

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skanbo Holding A/S

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 21 03 00 07

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/09 2020

Anne Mette Korsbjerg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skambo Holding A/S
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 03 00 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg
Claus Hugaard
Thomas Plougmann Korsbjerg

Direktion

Anne Mette Korsbjerg, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.007.624, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 38.052.385.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		468.707	840.596
Personaleomkostninger	1	(147.085)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		321.622	840.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(395.228)
Resultat før finansielle poster		321.622	445.368
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.343.494	199.547
Finansielle indtægter	2	576.113	544.438
Finansielle omkostninger	3	(46.444)	(21.304)
Resultat før skat		2.194.785	1.168.049
Skat af årets resultat	4	(187.161)	(214.966)
Årets resultat		2.007.624	953.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(712.083)	78.647
Overført resultat		719.707	(1.125.564)
		2.007.624	953.083

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	633.665
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.000</u>	<u>633.665</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	13.315.297	14.627.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.530.637	11.519.678
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.845.934</u>	<u>26.147.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.861.934</u>	<u>26.780.723</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		824.040	9.257.134
Andre tilgodehavender		0	250.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.185.854	646.161
Tilgodehavender		<u>3.009.894</u>	<u>10.153.295</u>
Likvide beholdninger		<u>8.726.528</u>	<u>2.600.390</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.736.422</u>	<u>12.753.685</u>
Aktiver i alt		<u>40.598.356</u>	<u>39.534.408</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.315.297	13.027.380
Overført resultat		22.737.088	22.017.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital	7	<u>38.052.385</u>	<u>38.044.761</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>62.603</u>	<u>55.490</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.603</u>	<u>55.490</u>
Selskabsskat		<u>1.881.424</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.881.424</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		395.693	279.093
Selskabsskat		0	380.552
Anden gæld		206.251	274.512
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.944</u>	<u>1.434.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.483.368</u>	<u>1.434.157</u>
Passiver i alt		<u>40.598.356</u>	<u>39.534.408</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	13.027.380	22.017.381	2.000.000	38.044.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(712.083)	719.707	2.000.000	2.007.624
Egenkapital 30. juni 2020	1.000.000	12.315.297	22.737.088	2.000.000	38.052.385

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	147.085	0
	<u>147.085</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	172.500	203.900
Andre finansielle indtægter	403.613	340.538
	<u>576.113</u>	<u>544.438</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.444	21.304
	<u>46.444</u>	<u>21.304</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	180.048	276.144
Årets udskudte skat	7.113	(61.178)
	<u>187.161</u>	<u>214.966</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	2.999.444
Afgang i årets løb	<u>(2.983.444)</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.365.779
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.365.779)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>16.000</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.600.000	1.600.000
Afgang i årets løb	<u>(600.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	13.027.380	12.827.833
Årets afgang	(1.335.089)	0
Årets resultat	1.623.006	199.547
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>12.315.297</u>	<u>13.027.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>13.315.297</u>	<u>14.627.380</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skanbo Ejendomsselskab A/S	Skanderborg	100 %	<u>13.315.297</u>	<u>1.623.006</u>
			<u>13.315.297</u>	<u>1.623.006</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	55.490	55.490
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.113</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>62.603</u>	<u>55.490</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>62.603</u>	<u>55.490</u>
	<u>62.603</u>	<u>55.490</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.